(14.) Sanchez, Consil. lib. 7. cap. 30. dubio 48. num. 3. Spino, vbi supra, num. 66.

Gonç-

66. Gonçalez in reg. 8. gloss. 5. à nn. 100. Laráz dicit lib. 2. cap. 3. num. 20. Fagnan. vbi supra, & in cap. 1. de state, & qualitate, num. 43. Ferro Manrique, quest. moral. part. 1. quest. 1. sum. 6.

(15.) Eo text. in l. qui hæredi 44. I. Mævius 55. ff. de condit. & demonstr. cums pluribus, que congerunt, Dom. Larrea, dict. Gran. disp. 23. num. 10. Dom. Salcedo, de leg. poli. lib. 2. cap. 17. num. 74.

(16.) L. cum proponebatur 64. ff. de iegar. I. dicit Imperator 74. ff. de legat. 1. Ceballos, quest. 693. num. 12. & 13. Lara, dict. lib. 2. cap. 5. num. 21. ibi: *Eius voluntas specificè est servanda, consensimine Fundationis posse apponere conditiones, quas voluntatis & non sine verba expressa sed alta ex quibus colliguntur, quod enim voluntas fuit, ut presentem actum Sacerdotum, cum habeatur pro expresso, quod ex verbis concipitur, l. gallus, & quidam recte, de lib. & posthum. l. certum est, ff. & posterum patet, Ferro Maniq. vbi supra, num. 6.*

(17.) Fagnan. in cap. 1. de state est qualitate, ibi: *Quam quidem theoreticam (Rotæ) sapientia Foundationis respiciunt ex necessitate ipsum actum presentationis, seu collationis; aut non respiciunt actum, sed potius illius prosecutionem. In primo casu res quietitur Sacerdotium in ipso actu. Abbas, in cap. cum in cunctis, & inferiora, num. 10. Veritate secundo casu, de elect. Rebus in Praxi beneficis. requisita ad collationem, num. 35. & in cap. extirpanda, & qui vera probatur notabilitate de Præb. Lambertin. de iure Patronatus, part. 1. lib. 2. quest. 7. artic. 27. Bartol. dict. allegat. 24. num. 37. Mostaz. dict. num. 30.*

(18.) Lara, dict. lib. 2. cap. 5. num. 22. ibi: *Etsi communè recipitur, quod si verbis negatur, ut ipsa res fundant Capelliam, dicens: Non presentetur, nisi Presbyter, seu Sacerdos, non poterit, qui non est actum Sacerdotum, presentari. Spino, gloss. 4. num. 66. Pat. Sanch. conf. lib. 7. cap. 3. dubio 48. num. 3. & 4. Abbas, in cap. cum in cunctis, & inferiora de elect. num. 10. Diana, resolut. moral. tractat. 4. resolut. a 27. Garcia de benefic. part. 7. cap. x. num. 58. & 61. Parlad. differ. 120. à num. 14. Ceballos, quest. 693. à num. 6. Leon, de offic. Capellan. quest. 4. Prax. 6. num. 235. Bartol. dict. allegat. 24. num. 48. Moctez. in cap. 9. de rescriptis in 6. num. 12.*

(19.) Gutierrez, dict. conf. 1. num. 16. & conf. 2. num. 15. ibi: *Circa quam res est clara, quia ex verbis foundationis huius Casu illud constat, quod Capellanus tempore presentationis debet esse Sacerdos: quia sacerdotes precipiunt, ut Capellani dicunt, seu celebrant Missas; & hoc sepius repetunt, immo dicunt, quod Capellani tenentur dicere Missas. & ex geminatione verborum magis entia voluntas apparat, iuxta text. eius materia. 3. in l. holl. 4. ff. ad Trebell. Gothofred. in dict. l. ballista, idem. K. Gonçal. in regul. 8. glossa 19. & 2. num. 28. Garcia de benefic. 7. part. cap. 1. num. 66. vbi referit Rotæ decisionem. Mostaz. dict. lib. 3. cap. 5. num. 30.*